MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com a 
Empresa C.M.S. CHAVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 
17.852.911/0001-40, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 040/2017, no valor Total 
Mensal de R$ 252.680,00 (duzentos e cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta reais), com o objeto a 
contratação de serviços de locação de veículos automotivos diversos, camionetes, vans, micro-ônibus e 
caminhões para Prefeitura Municipal de Macaúbas. Vigência: 02.10.2017 a 31.12.2017.  
Macaúbas BA, 02 de outubro de 2017.